X-TAIRMINALProduktdatenblatt
Anschlüsse einer Panel-
PC-Variante
Datenanzeige in der
Trendansicht
Datenanzeige in der
Einzelraumregelung
X-TAIRMINAL

5 PD-03/2026 - DE/de
X-TAIRMINALProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
XT –CP15 / H
| | |
1 2 3
1 Serie
XT Bediengerät X-TAIRMINAL
2 Display
CP15 Touchdisplay, 15,6" Bildschirmdiagonale
CP21 Touchdisplay, 21,5" Bildschirmdiagonale
3 Zubehör
Keine Eintragung: ohne Zubehör
H mit Aufputzgehäuse
PSU mit Netzteil
HPSU mit Aufputzgehäuse und Netzteil
Bestellbeispiel: XT-CP15/H
Serie XT – Bediengerät X-TAIRMINAL
Display Touchdisplay, 15,6" Bildschirmdiagonale
Zubehör mit Aufputzgehäuse
6 PD-03/2026 - DE/de
X-TAIRMINALProduktdatenblatt
Abmessungen Bediengerät X-TAIRMINAL
Abmessungen und Gewichte
Displaygröße [“] Ausschnitt [mm] Glasfront [mm] Gewicht [kg]B H B1 H1 Tiefe
15,6 389 250 399 260 75 ~6.5
21,5 522,5 328,5 532,5 338,5 75 ~10,5
Hinweis: Displaytiefe siehe Einbaudetails
Abmessungen und Gewichte
1 Front
2 Gehäuseausschnitt
3 Gehäuse
7 PD-03/2026 - DE/de
X-TAIRMINALProduktdatenblatt
1 3
2
4
Einbaudetails
1 Rückwand
2 Anschlüsse
3 Montageklammern
4 Öffnung für Montageklammern
8 PD-03/2026 - DE/de
X-TAIRMINALProduktdatenblatt
Aufputzgehäuse
B
H
T5
⌀
1
2
Abmessungen Aufputzgehäuse
Displaygröße [“] B [mm] H [mm] T [mm]
15,6 465 326 100
21,5 598 405 100
Zubehör
1 Aufputzgehäuse
2 Kabeldurchfürungsplatte
9 PD-03/2026 - DE/de